
2023 年 12 月吉日 

お取引先 各位 

北辰映像株式会社 

 

冬季休業のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 誠に勝手ながら、以下の期間を冬季休業とさせていただきます。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 冬季休業期間：２０２３年１２月２８（木）～２０２４年１月４日（木） 

 

２０２４年１月５日（金）より通常通り営業いたします。 

※冬季休業期間中は、メールとファクシミリ受付のみのご対応となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先 

北辰映像株式会社 

〒350-0461 

埼玉県入間郡毛呂山町中央 3-32-3 

TEL     049-298-5792 

FAX     049-298-5793 

E-mail co@hokushineizo.com 


